根新田町内会員各位

現自治区長 鈴木孝八郎

新自治区長 加藤 岩雄

『根新田自主防災活動町民説明会』のお知らせ

先日の定期総会でご説明しました「根新田自主防災活動及び防災委員」についてですが、

根新田自主防災基本計画の詳細及びそれに伴う「班内の防災活動の要となる防災委員」に

ついての町民説明会を下記の通り開催致しますので各世帯の出席をお願い申し上げます。

なお、今後の防災活動では「きめ細やかな女性の力を防災活動に生かす」事を一つの柱と

していますので、説明会には出来る限り女性の出席をお願いいたします。

全世帯のご出席を頂き、『地域住民が互いに助け合える、温かな地域づくり』の輪に加わ

って頂きますようお願い致します。

下記の日程で(ABC)、(DEF)班毎に説明会を２回開きます

場所 根新田公民館 (スリッパをご持参ください)

Ａ班 ２班の皆さんと 1班の宮川誠宅、廣瀬晴一宅、高田正夫宅

Ｂ班 ３班の皆さんと 1班の宮川寛剛宅

Ｃ班 ４班の皆さんと 1班の高田義雄宅、高田智宅、宮川敬子宅

             広瀬一弘宅

Ｄ班 ５班の皆さんと１班の宮川政男宅、須藤章彦宅

Ｅ班 ６班の皆さんと 1班の須藤忠雄宅、古矢芳雄宅

Ｆ班 ７班の皆さん

上表の「災害時の安否確認(助け合い)の班編成」毎にお集まりください

ご高齢者だけの世帯や仕事で出席出来ない等、やむを得ない理由がある場合を除いて、各

家庭１名は必ず出席頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

重 要

４月１４日(土)

ＰＭ７：００～

４月２１日(土)

ＰＭ７：００～

自分や家族が要救助者にならない保証はありません。みんなで助け合いましょう